 COM-X6425E
       产品功能
◆ 单,双, 四核 Intel® Atom™ X6000E SOC 处理器
◆ 板载 16GB DDR4 内存
◆ 板载 128-512G UFC 电子盘 (可以选择)
◆ 1 个双通道 18/24Bit LVDS 显示接口
◆ 2 个 RS232 接口
◆ 1 个 CRT 和 HDMI 显示接口

2
C
订购信息
COM Express 模块
模块型号 产品描述及设置
COM-X6425E X6425E CPU/2.0GHz /16GB  DDR4
COM-X6413E X6413E CPU/1.5GHz /16GB  DDR4
COM-X6211E X6411E CPU/1.3GHz /16GB  DDR4
COM-X6200FE X6200FE CPU/1.0GHz /16GB  DDR4/NO GPU
开发工具
模块型号 产品描述及设置
COM 板开发套件
COM     Express Type10 开发底板